АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» марта 2019 г.          № 424

Об утверждении абсолютных значений муниципальных нормативов на

оказание муниципальных услуг «Реализация основных общеобразовательных

программ основного общего образования (дети-инвалиды, проходящие

обучение по состоянию здоровья на дому)» на 2019 год

Руководствуясь постановлением администрации ЗАТО Александровск от

11.12.2017 № 2330 «Об утверждении положения о формировании муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной

услуги «Реализация основных общеобразовательных программ основного общего

образования (дети-инвалиды, проходящие обучение по состоянию здоровья на

дому)» на 2019 год.

2. Утвердить значения корректирующего коэффициента к базовым

нормативам затрат на оказание муниципальной услуги Реализация основных

общеобразовательных программ основного общего образования (дети-инвалиды,

проходящие обучение по состоянию здоровья на дому)»  на 2019 год:

  2.1. территориальный корректирующий коэффициент  равный 1.

 3. Утвердить объемы нормативных затрат на оказание муниципальной услуги

«Реализация основных общеобразовательных программ основного общего

образования (дети-инвалиды, проходящие обучение по состоянию здоровья на

дому)»  на 2019 год.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

5. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте

ЗАТО Александровск.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управление образования администрации ЗАТО Александровск (Г.Ю.Чебелева).

Глава ЗАТО Александровск                                                                      С.М.  Кауров

УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от «14» марта 2019г.№ 424

Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги

 «Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (дети-инвалиды,

проходящие обучение по состоянию здоровья на дому)» на 2019 год

Наименование

муниципальной услуги

Наименование

учреждения

Уникальный

номер реестровой

записи из

ведомственного

перечня

Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги

Всего

в том числе:

Базовый норматив затрат,

непосредственно связанных с оказанием

муниципальной услуги

Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды,

распределенные по муниципальной услуге

Всего

Затраты на оплату

труда с

начислениями

работников,

непосредственно

связанных с

оказанием услуги

Всего

Суммы затрат на

коммунальные

услуги

Сумма затрат на

содержание объектов
недвижимого

имущества,

необходимого для
выполнения

муниципального

задания

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Реализация основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

(дети-инвалиды,

проходящие обучение

на дому)

МАОУ ООШ № 1 ИМ.

М.А. ПОГОДИНА .

802111О.99.0.

БА96АЭ33001

307

276,2058716
307 208,5333333 305 388,5333333 67,6725383 0,00 0,00

МАОУ ООШ №2;

МБОУ ООШ № 269
ЗАТО

АЛЕКСАНДРОВСК;

МБОУ "СОШ № 276";

МАОУ ООШ № 279;

МАОУ "ООШ №280";

УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от «14» марта 2019г.№ 424

Результаты расчетов объемов нормативных затрат на оказание муниципальной услуги

«Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (дети-инвалиды,

проходящие обучение по состоянию здоровья на дому)» на 2019 год

Наименование

муниципальной

услуги (уникальный

номер реестровой

записи из

ведомственного

перечня)

Наименование

учреждения

Объем

муниципаль

ной услуги

(количество

человек)

Базовый

норматив

затрат на

оказание

муниципаль-

ной услуги

(руб.)

Территориаль

ный

корректирую

щий

коэффициент

Нормативные

затраты на

оказание

муниципальной

услуги (руб.)

Затраты на

уплату налогов, в

качестве объекта

налогообложения

по которым

признается им-во

уч-ния (руб.)

Затраты на

содержание не

используемого

для

выполнения

мун. задания

имущества

(руб.)

Итого по

муниципальной

услуге (руб.)

1 2 3 4 5 6=3х4х5 7 8 9=6+7+8

Реализация основных

общеобразовательных

программ основного

общего образования

(дети-инвалиды,

проходящие обучение

на дому)

802111О.99.0.

БА96АЭ33001

МАОУ ООШ № 1

ИМ. М.А.

ПОГОДИНА .

15
307

276,2058716
1 4 609 143,08807 0,00 0,00 4 609 143,08807

МАОУ ООШ №2;

МАОУ

"ГИМНАЗИЯ";

МБОУ ООШ № 269
ЗАТО

АЛЕКСАНДРОВСК;

МБОУ "СОШ №

276";

МАОУ ООШ № 279;

МАОУ "ООШ
№280";